

ÅRSRAPPORT 01.07.2020 - 30.06.2021

Lindbjerggruppen ApS

Lindbjerg Alle 28
8766 Nørre-Snede

CVR nr. 16351970

(29. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. december 2021

Dirigent

Johannes Hagedorn

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindbjerggruppen ApS
Lindbjerg Alle 28
8766 Nørre-Snede

Telefon: 4020 9912
Email: jh@lindbjerggruppen.dk

CVR-nr.: 16351970
Stiftelsesdato: 20. august 1992
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Johannes Hagedorn

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af psykolog ydelser til den offentlige og private sektor med særlig fokus på psykologisk behandling af traumer og dermed beslægtet virksomhed. Herudover udlejes og investeres der i beboelsesejendomme herunder bygge- og renoveringsprojekter på disse ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 360.181.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
1. Bruttofortjeneste	1.496.217	1.974.339
2. Personaleomkostninger	-719.982	-901.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-205.425	-127.146
Resultat før finansielle poster	570.810	945.963
Andre finansielle indtægter	319.439	208.746
Andre finansielle omkostninger	-530.068	-675.935
Ordinært resultat før skat	360.181	478.774
Skat af årets resultat	-127.058	-137.576
ÅRETS RESULTAT	233.123	341.198
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	233.123	341.198
Disponeret i alt	233.123	341.198

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	32.669.786	30.672.256
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.237	347.167
Materielle anlægsaktiver i alt	32.904.023	31.019.423
 Anlægsaktiver i alt	 32.904.023	 31.019.423
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.323	420.687
Andre tilgodehavender	65.200	69.450
Tilgodehavender i alt	153.523	490.137
 Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.662.970	514.776
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.662.970	514.776
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	66.182	70.144
Likvide beholdninger i alt	66.182	70.144
 Omsætningsaktiver i alt	 2.882.675	 1.075.057
 AKTIVER I ALT	 35.786.698	 32.094.480

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	8.481.641	8.248.520
Egenkapital i alt	8.681.641	8.448.520
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	36.303	35.000
Hensatte forpligtelser i alt	36.303	35.000
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	18.610.946	18.910.896
Selskabsskat	71.875	86.340
Anden gæld	1.815.408	2.074.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.498.229	21.071.988
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	447.949	434.988
Gæld til pengeinstitutter	3.699.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359	155.707
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	827.334	270.075
Selskabsskat	82.375	288.246
Anden gæld	1.513.458	1.341.551
Periodeafgrænsningsposter	0	48.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.570.525	2.538.972
 Gældsforpligtelser i alt	27.068.754	23.610.960
 PASSIVER I ALT	35.786.698	32.094.480

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	0	69.000
-----------------------	---	--------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
--	---	---

	2020/2021	2019/2020
Lønninger	-691.990	-863.931
Andre omkostninger til social sikring	-14.898	-20.301
Andre personaleomkostninger	-13.094	-16.998
	-719.982	-901.230

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	16.892.929 kr.	19.290.992 kr.
--	----------------	----------------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 5.050.000 med pant i ejendomme, deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 29.770.258 pr. 30.06.2021.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 19.296.668, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 30.330.101.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.